REPUBLIKA E SHOIPFRIST

BASHKIA KONISPOL,

KESHILLI

NrJ”3< Prot Date [0 .09.2025

VENDIM:
Nr. 37 Daté 28.08.2025

PICR:
“MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT 2025-2027”

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 28.08.2025 ne baze dhe per zbatim te Kushtetutes se
Shgiperise si dhe bazuar ne Ligjin Nr.139/2015, date 17.12.2015 “Pér Veteqgeverisjen Vendore”,
i ndryshuar, Ligjit nr. 152/2013 “Pér né€punésin civil’’ i ndryshuar, Ligjit nr. 44/2015 “’Kodi i
Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris¢”’, Ligjit nr. 10296/2010 < Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin>> i ndryshuar, Ligjit nr. 9131/2003 ©’Pér rregullat e etikés
n€ administratén publike’ i ndryshuar, Ligjit nr. 9367/2005 < Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksionit shtetéror”, Ligjit nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe
konsultimin publik™, Ligjit 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit>’, Vendimin nr.247, daté
20.3.2015, t€ Keshillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e strategjis€ ndérsektoriale kundér
korrupsionit, pér periudhén 2015 — 2020” dhe miratimin e planit t& veprimit 2020 —2023, né&
zbatim 1€ strategjisé ndérsektoriale kundér korrupsionit 2015 — 2023 e t& pasaportés sé
indikatoréve ,pasi mori ne shqyrtim materialin e paragitur nga Kryetari i Bashkisé ,ne

bashképunim me Zyren Juridike:

VENDOSI:

I-Miratimin e Planit t& Integritetit 2025-2027 pér Bashkiné Konispol, i cili éshté pjess integrale ¢
kétij vendimi.

2-Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi t& gjitha drejtorité pérkatése t& Bashkisé
Konispol.

3-Ky vendim hyne ne fugi sipas nenit 55 te ligjit 139/2015 **Per Veteqeverisjen Vendore
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